ORARI PISCINE

APERTURA AL PUBBLICO DAL 17 APRILE AL 27 APRILE E 1° MAGGIO 2014

PISCINE

GIO
17/4

VEN
18/4

SAB
19/4

DOM
20/4

LUN
21/4

MAR
22/4

MER
23/4

GIO
24/4

VEN
25/4

SAB
26/4

DOM
2714

GIO
1/5

ARIOLI VENEGONI
Via A. Venegoni, 9
Tel. 024566316

7.30-14.30

7.30-14.30

10.00-17.00

CHIUSA

CHIUSA

7.30-14.30

7.30-14.30

7.30-14.30

CHIUSA

10.00-17.00

CHIUSA

CHIUSA

BACONE
Via Piccinini, 8
Tel. 0229400393

CHIUSA

CHIUSA

CHIUSA

CHIUSA

CHIUSA

CHIUSA

CHIUSA

CHIUSA

09.00-19.00

10.00-19.00

09.00-19.00

CHIUSA

CARDELLINO
Via del Cardellino, 3
Tel. 0248376073

18.00-22-00

18.00-22-00

CHIUSA

CHIUSA

CHIUSA

18.00-22-00

18.00-22-00

18.00-22-00

CHIUSA

CHIUSA

10.00-17.00

10.00-17.00

cozzi
V.le Tunisia, 35
Tel. 026599703

07.00-22.30

07.00-22.30

10.00-19.00

10.00-19.00

10.00-19.00

07.00-22.30

07.00-22.30

07.00-22.30

CHIUSA

CHIUSA

CHIUSA

10.00-19.00

DANIELE CARELLA CANTU'
Via A. Graf, 8
Tel. 023559104

CHIUSA

CHIUSA

DE MARCHI
Via E. De Marchi, 17
Tel. 026706063

CHIUSA

CHIUSA

ISEO
Via Iseo, 10
Tel. 0264599540

CHIUSA

CHIUSA

MINCIO
Via Mincio, 13
Tel. 02538416

7.30-14.30

7.30-14.30

10.00-17.00

CHIUSA

CHIUSA

7.30-14.30

7.30-14.30

7.30-14.30

CHIUSA

CHIUSA

10.00-17.00

10.00-17.00

MURAT
Via Dino Villani, 2
Tel.02606732

CHIUSA

CHIUSA

PROCIDA
Via G. da Procida, 20
Tel. 0233104970

CHIUSA

CHIUSA

QUARTO CAGNINO
Via Lamennais, 20
Tel. 024526095

CHIUSA

CHIUSA

SAINI
Via Corelli, 136
Tel. 027562741

12.00-14.30

12.00-14.30

10.00-14.30

CHIUSA

CHIUSA

12.00-14.30

12.00-14.30

12.00-14.30

CHIUSA

10.00-14.30

10.00-14.30

CHIUSA

SANT'ABBONDIO
Via Sant’Abbondio, 12
Tel. 028466861

18.00-22.00

18.00-22.00

CHIUSA

CHIUSA

CHIUSA

18.00-22.00

18.00-22.00

18.00-22.00

CHIUSA

10.00-17.00

CHIUSA

CHIUSA

SOLARI
Via Montevideo, 20
Tel. 024695278

07.00-14.30
19.00-22.00

07.00-14.30
19.00-22.00

CHIUSA

CHIUSA

CHIUSA

07.00-14.30
19.00-22.00

07.00-14.30
19.00-22.00

07.00-14.30
19.00-22.00

09.00-19.00

07.00-19.00

09.00-19.00

09.00-19.00

SUZZANI
Via Beccali, 7
Tel. 0266103113

07.30-22.00

07.30-22.00

10.00-17.00

CHIUSA

CHIUSA

07.30-22.00

07.30-22.00

07.30-22.00

10.00-17.00

10.00-17.00

10.00-17.00

10.00-17.00

Le manifestazioni e/o eventi che potrebbero variare gli orari a disposizione del nuoto
libero verranno segnalati sul sito www.milanosport.it.

La disponibilita delle corsie e/o della vasca piccola, dove presente, viene dettagliata a
seconda degli orari di apertura ed & in visione presso la reception.

1l titolo d’ingresso viene rilasciato dall’inizio dell’orario di apertura del nuoto libero, sino
a mezz’ora prima della chiusura. Uscita dall’impianto nei 30 minuti successivi al termine
dell’attivita.
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